
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Wieliszew 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 53 ust. 2 Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 325) Rada Gminy 
Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się pięcioosobową Komisję Statutową, jako komisję doraźną Rady Gminy Wieliszew. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Statutowej: 

1. Dorota Sarna, 

2. Jacek Kuciński, 

3. Artur Miętek, 

4. Krystyna Wesołowska, 

5. Edwin Zezoń. 

§ 3. 1. Komisja Statutowa na pierwszym posiedzeniu dokona wyboru spośród swoich członków 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji.  

2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę komisji oraz zwołuje jej posiedzenia. 

3. W celu prawidłowej realizacji zadania, Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach komisji 
inne osoby niż wymienione w § 1. 

§ 4. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest opracowanie projektu zmiany Statutu Gminy 
Wieliszew. 

§ 5. Komisja Statutowa działać będzie do czasu podjęcia przez Radę Gminy Wieliszew uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wieliszew. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieliszew. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

W myśl § 53 ust. 2 Statutu Gminy Wieliszew, skład osobowy, przedmiot i czas działania oraz szczegółowe 
postanowienia dotyczące działalności Komisji doraźnych, określa Rada odrębną uchwałą. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał  Donarski 

 


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


